PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015                                                                                                                        № 41
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

                                    О внесении изменений в постановление

                                    Администрации Вороновского сельского

                                          поселения  от 25.09.2014 №111
    Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам от 26.03.2015 № 26-476 Администрации Томской области на постановление Администрации Вороновского сельского поселения от 25.09.2014 №111 «Об утверждении порядка организации присвоения   классных чинов  муниципальным служащим Администрации Вороновского сельского поселения» в (редакции постановления Администрации Вороновского сельского поселения  от 09.12.2014 № 134),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. В постановление Администрации Вороновского сельского поселения от 25.09.2014 №111 «Об утверждении порядка организации присвоения   классных чинов  муниципальным служащим Администрации Вороновского сельского поселения» внести следующие изменения:

    1)  пункты 5-9 исключить,

    2)  пункты 15-30 исключить,

    2)  пункты 31-33 исключить,

   2 Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://www. voronovo.tom.ru.

Глава  поселения
                    С.Н.Прокопенко
Н.А.Теущакова

31-169
В дело № 02 – 04

___________ Н.А.Теущакова

«___»______________ 2015г.